



RE: Concorrência Presencial nº 02/2025 – COCOS

De Comissão Licitação <comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br>

Data Sex, 23/05/2025 10:06

Para Thaynara Janjob Gomes <tjg@g5engenharia.com.br>

Cc Comercial <comercial@g5engenharia.com.br>; Claudia Born Da Silva Negrelle <cbsn@g5engenharia.com.br>

Prezados, Bom dia!!

Gentileza confirmar se a entrega dos envelopes com a proposta pode ser realizada via correio ou por transportadora (como DHL).

Resposta: Pode sim. Se atentar para o prazo de entrega, que consta no Edital.

Ats,

Comissão de Licitação - SIHS

Sec. de Infraestrutura Hídrica e Saneamento

 (71) 3115-6550

comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br

Só imprima este e-mail se realmente julgar necessário. Ao economizar papel você ajudará a preservar o meio ambiente.

De: Thaynara Janjob Gomes <tjg@g5engenharia.com.br>

Enviado: quinta-feira, 22 de maio de 2025 15:15

Para: Comissão Licitação <comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br>

Cc: Comercial <comercial@g5engenharia.com.br>; Claudia Born Da Silva Negrelle <cbsn@g5engenharia.com.br>

Assunto: RES: Concorrência Presencial nº 02/2025 – COCOS

Prezados, ainda em tempo,

Gentileza confirmar se a entrega dos envelopes com a proposta pode ser realizada via correio ou por transportadora (como DHL).

Atenciosamente, Thaynara Janjob Gomes.

Auxiliar Comercial

+55 41 3402-1707



 ENGENHARIA

 INSTRUMENTOS

De: Thaynara Janjob Gomes

Enviada em: quinta-feira, 22 de maio de 2025 14:13

Para: comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br

Cc: Comercial <comercial@g5engenharia.com.br>; Claudia Born Da Silva Negrelle

<cbsn@g5engenharia.com.br>

Assunto: Concorrência Presencial nº 02/2025 – COCOS

Prezada comissão de Licitação,

Manifestamos nosso interesse em participar da Concorrência Presencial nº 02/2025 – COCOS, cujo objeto é a prestação de serviços especializados para elaboração do Projeto Básico de Engenharia de requalificação e ampliação do Sistema de Abastecimento de Água (SAA) do Município de Cocos – BA, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Contudo, surgiram algumas dúvidas que necessitam de esclarecimento:

- Gostaríamos de saber se seria possível disponibilizar algum arquivo KMZ ou a área contemplada para a realização dos serviços de levantamento topográfico.
- Além disso, poderiam informar quais tipos e quantidades de ensaios ou serviços geotécnicos estão considerados no escopo?
- Por fim, existe alguma imagem atual do local onde os serviços serão executados?

Diante da proximidade do prazo de entrega, solicitamos, por gentileza, que essas questões sejam esclarecidas ainda nesta data, para que possamos dar continuidade à nossa participação com segurança e conformidade.

Atenciosamente,

Atenciosamente, Thaynara Janjob Gomes.

Auxiliar Comercial

+55 41 3402-1707



ENGENHARIA

INSTRUMENTOS